”E AUTORIZIM
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Nr. Indeksi

né (LDKP
dhe Vit

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE -
PERIODIK / VJETOR S

Plotésohet nga zyrtari q€ mbart detyrimin pér deklarim & interesave private té tij. 1& bashkéshortit/es
dhe 18 fEmijéve madhoré, né bazé (€ Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, té detyrimeve financiare & t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”. me ndryshimet ¢
pasqvruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjiin nr.95329. dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr, 85/2012 dat¢ 18.09.2012.
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PER KONTROLLIN E DEKLARATES Skt INTERESAVE

Emri Atema Mblemu
FINESIEONT

|
INSTITUCIONI DHE ADRESA
GJIYKATA E RRETHIT GJYQRESOR, BULEVARDI “GJERGJ FISHTA™, TIRANE

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit t& deklaraigs

06/01/1994 25/03/2014 '

Né bazé 18 nenit 9/1, & ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1@
detyrimeve financiare t& 1& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lart€ t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personal e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDEKPKI-s€, q¢ ¢ verifikoiné né & gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité. interesatl private dhe detyrimet financiare, &
ckzistojng né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhiénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam dellarvar asgjé
(€ nuk ¢shté e vérieté,

Nénshkrimi

o v




NDRYSHIMET E PASURIVE
" DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasgyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit. g
rn-:ik fmenta
Viera me shifra dhe me el

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit z Pjesané % | justifikues
fjalé ! : o
i (Nr. i Fletéve)

1 | Shtesé né likuiditete — kursime nga & 260 100%
ardhurat personale te vitit 2013 (dygind e Bashkéshorti
gjashtédhjeté) Euro

* Objekti i deklarimit (Neni 4, g@rma a, bocog, d 1 lig)it ne 9049, daté 10,04,2003)
a) pasurili e paluajtshme dhe € drejeat reale mbi o;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publike;
¢} sendet me vlerd té vecanté mhi 500 000 leke:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlergn e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rejedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
ek ose nié valuté 12 huoaj;
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Nése ky formean éshié | pamjafiveshém, vazhdoni (¢ plotésoni né forokopje 1é 1ij,
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TE ARHHUF;&T DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigurnar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor 1€ vitit t& deklarimit.

oL,

Shuma e té arciiiumve tié

krijuara. né leké apo né Dﬂkumcnfg
Pérshkrimi i t€ ardhurave . i p justifikues v -
valuté (me shifra dhe me i B
e (Nr. Fletéve)
fjalé)
Té ardhurat neto nga paga per vitin 2013 — Gjvkata e 1 083 081 1
Rrethit Givgésor Tirang (njé milion ¢ tetédhjeld e

tre mijé e tetédhjeté e
mé) Leké

Té ardhurat neto nga paga e bashkéshortit — Jurist - 100 000 I
Shogéria “Salillari™ shpk, Tirang {njéqind mij&) Leke
Té ardhurat neto nga paga e bashkéshortit — Jurist - | 165 796
Shogéria "Panorama CGroup™ sha, Tirané (njéqind e
gjashtédhjeté ¢ pest mijé I

e shtatégind ¢
néntédhjetc ¢ gjashié)
Leke

T& ardhurat neto nea paga ¢ hashkéshortit — Administrator | 13 100
| — Shogéria “Shkolla e Larté Universitare Jopublike | (pesémbédhieté  mijé e I
“Luarasi” shpk. Tirang njégind) Euro

Interesa bankare vietore nga depozita ¢ bashkéshortit — | 636,10
Banka Intesa San Paolo (gjashtégind e pesédhjeté 1
¢ gjashig) Euro
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Nése ky formar ésiié 1 pomjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ 1.

“Periecih Tieior”



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve et).)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, 1 dhe detyrimet ¢ lindura nga zyvrtari gjaté vitt (g
deklarimit.

e T dhénat pér cmra personash ndaj t€ ciléve keni detvrime financiare 1€ pasgyrohen né tagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht gqéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né vﬁiutt’:, datén e fillimit dhe &
mbarimit (& detyrimit (muaji/viti), ar. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumi}“_n e kredisé

{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | jystifikues
vitit té deklarimit vitit 1€ deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

| Kredi banese - Raiffeisen Bank. 284520 2,798,382.63
Viera 5 000 000 Lekég, prej datés (dvgind e tetédhjeté e {dy miliong¢ ¢
12/10/2000. me afat shlyerje 25 vjet. katér mijé e peséqind e | shtatéqind ¢ I

me inleres vietor 3 % dhe kést pagese
mujor 23, 710, 34 Leké.

njezeté) Leke

Eredi Konsumatore - Raiffeisen Bank.

Vlera totale 43.912.00 Leké. prej datés
23/06/2012, me afat shlverjc 48 mua),
me interes victor 24.38 %, kést pagese
mujor 1.440.85 Leké.

[7.290.02
{shtatémbédhjeté mijé ¢
dvgind e néntédhjeté)

| '..‘.E»ZEE

[Leké

néntédhjeté e elé
mijé e reqind e
lerédhietd e dy)

31.229.51

(tridhjeté ¢ nj& mijé
¢ dygind ¢ mjézelé e
nénté) Lekeé

Nése kv Jormat Eshié | papifafiveshiim, vazhdoni 1& plotésoni né folokopie (6 1,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresi: Rre Reshit Collaku, Tl GRDD 9099, Fax: 042 228310, Woehsite v Jnidagpaval, E-nail; inlo (_;_I|i:_f;-m_£;f1\ 1

Nr. Indeksi
né ILDKPK]

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortifja, fEmijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare 1€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas,

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazg 1€ nenit 971, & ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe 1€ disa npunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, qé t€ verifikojng né 1€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gf ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja  Mustafa Pérparim Muco __, bashkiéshort/e i
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit Blerina Gézim Muco
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t¢ regjistruar né emrin tim gz]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i Ql
L,M’u:; Fafqa Ao
i ‘h»i‘wv

/

“Periodib Uietar b




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adlreza; Br Reshic Collako, Tel: 800 G950, Fasc 042 228516, Websiwe: www hitisagoval, E-mail infoegindas poeal

Nr. Indeksi
ne ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé (& nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin € pasurive, t& detyrimeve
tinanciare t& & zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g¢ disponohen vecmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé & nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshtm i ILDKPKI-s€, qé t& verifikajng nt & gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashtg vendit, pasurité, interesat private dhe detvrimet financiare, g€ ekzistojn€ n€ emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja  Lejden Mustafa Mugo . hashkéshort/e O]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [

e Subjektit Blerina Gézim Muco
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né tugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar n& emrin tim ]

Nuk dispone] pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim Izl

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| Lejden Musc f’/ ,Lar;_/
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